
SOMMER

Sonderbus Abenteuerland Buntberg 

Hinfahrt  Hinfahrt für Teilnehmer  Rückfahrt für ALLE

Frühbetreuung ab 07:45 Uhr) ab 09:00 Uhr (ohne Spätbetreuung)

Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle

für Teilnehmer mit 

07:09 Finkenweg 09:00 Hbf/ROB Bussteig 13 15:55 Grauberg

07:11 Adlerstraße 09:03 Stadthalle 16:02 Am Herbigsbach

07:12 Herrenwaldstraße 09:05 Freihofsplatz 16:02 Feldchenstraße

07:13 Strietwaldstraße 09:06 Lamprechtstraße 16:03 Ebersbacher Straße

07:14 Waldbrunnenweg 09:07 Südbahnbrücke 16:04 Hensbachstraße

07:16 Gaußweg 09:08 Taunusstraße 16:05 An den Bornwiesen

07:17 Bunsenweg 09:09 Schweinheimer Höhe 16:06 Gutwerkstraße

07:18 Kegelzentrum 09:10 Gutwerkstraße 16:07 Schweinheimer Höhe

07:19 Wilhelmstraße 09:11 An den Bornwiesen 16:09 Taunusstraße

07:20 Burchardtstraße 09:12 Hensbachstraße 16:10 Südbahnbrücke

07:22 Kahlgrundstraße 09:13 Hubweg 16:12 Lamprechtstraße

07:23 Jossaweg 09:14 Am Herbigsbach 16:13 Freihofsplatz

07:25 Kinzigstraße 09:19 Grauberg 16:14 Stadthalle

S 
c 
h
 w
 e
 i 
n
 h
 e
 i 
m

f 
e
 n
 b
 u
 r
 g

A
 s
 c
 h
 a
 f
 f
 e
 n
 b
 u
 r
 g

S 
t 
r 
i e

 t
 w

 a
 l 
d

S 
c 
h
 w
 e
 i 
n
 h
 e
 i 
m

07:26 Johannesberger Straße 16:17 Erthalstraße

07:27 Lohmühlstraße 16:21 Hbf/ROB Bussteig 13

07:28 Dorfstraße 16:23 Stadtpalais

07:29 St.‐Michael‐Kirche 16:25 Grauer Stein

07:30 Dyroffstraße 16:26 Langestraße

07:31 Boppstraße 16:27 Albrechtstraße

07:32 Albrechtstraße 16:28 Boppstraße

07:33 Langestraße 16:29 Dyroffstraße

07:35 Grauer Stein 16:30 St. Michael Kirche

07:37 Stadtpalais 16:31 Dorfstraße

07:39 Hbf/ROB Bussteig 13 16:32 Lohmühlstraße

07:42 Stadthalle 16:33 Kahlgrundstraße

07:44 Freihofsplatz 16:34 Jossaweg

07:45 Lamprechtstraße 16:36 Kinzigstraße

07:46 Südbahnbrücke 16:37 Dahlemstraße

07:47 Taunusstraße 16:40 Wilhelmstraße

07:48 Schweinheimer Höhe 16:41 Kegelzentrum

07:49 Gutwerkstraße 16:42 Finkenweg

07:50 An den Bornwiesen 16:44 Adlerstraße

07:51 Hensbachstraße 16:45 Herrenwaldstraße

07:52 Hubweg 16:46 Strietwaldstraße

07:53 Am Herbigsbach 16:47 Waldbrunnenweg

07:58 Grauberg 16:49 Gaußweg

16:50 Bunsenweg

S 
c 
h
 w
 e
 i 
n
 h
 e
 i 
m

A
 s
 c
 h
 a
 f
 f
 

D
 a
 m

 m
S 
t 
r 
i e

 t
 w

 a
 l 
d

D
 a
 m

 m
A
 s
 c
 h
 a
 f
 f
 e
 n
 b
 u
 r
 g


